FESURV – UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2015 – TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO Nº 20140529164 (022/2015)

A FESURV – Universidade de Rio Verde, Estado de Goiás, torna público para

conhecimento dos interessados, que realizará no dia 17 de abril de 2015 de 2015, às

08h00, Licitação Pública na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo Menor

Preço por Item, tendo por objeto a contratação de empresa para aquisição de carrinho e

mesa de inox e cuba para cadáver, conforme especificações do Edital. Os interessados

obterão o Edital e maiores informações pelo site: http://www.fesurv.br/licitacoes.php ou

no Departamento de Licitações situado na Avenida José Walter, Qd. 44, Lt. 05, n. 777,

Setor Morada do Sol, Rio Verde/GO, fone (64) 3612-3969, ramal 30, em horário de

expediente: 07h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00.

Rio Verde/GO, 26 de março de 2015.

Mayko Roberto Damasceno Souza

Pregoeiro

http://www.fesurv.br/licitacoes.php